de Bardeleue, Johanne de Wftrowe, Heinrico de Frifac, Johanne de Potleft, Theodorico de Wfterbufch, militibus noftris. Item domino Bernhardo, decano Mifnenfi et domino Bernhardo de Kamenz, fratre fuo, Gunthero de Biberftein et Heinrico de Waldowe, Berwico, quondam aduocato in Budeffin, domino Ekkehardo de Milebuz, Reinhardo de Temeriz, Friderico de Metcenrode, Zachmanno de Kazowe, Vlrico de Landefkrone, Luthardo de Scriuerfdorf, Heinrico juniore de Zcerin, Zcaflao de Pentz, Alberto de Porficz, domino Theodorico, fcholaftrico Mifnenfi, et domino Johanne, notario noftro, canonico Mifnenfi, et aliis quam pluribus tam clericis et laicis fide dignis. In cuius rei testimonium prefentem litteram figilli noftri munimine duximus roborandam. Nos Cunradus, prepoſitus, Bernhardus, decanus, totumque Mifnenſe capitulum predictam compoſicionis diffinicionem nunc venerabili patre ac domino noftro Withigone Mifnenſi epifcopo factam et ſuperius recitatum, gratam et ratam habentes et eandem figilli noftri munimine communimus.

Aus Neumanns Meißn. Urkunden-Sammlung.

2198. Die Markgrafen Johann, Otto und Conrad, ſchenken der Stadt Budiffin Viehweiden in Dittelwig, am 19. Januar 1272.

Nos Johannes, Otto et Conradus, dei gracia Brandenburgensēs marchioes, uiuerſis Chriſti fidelibus hanc litteram inſpecturis in perpetuum recognofcimus, Quod propter affectum, quem circa ciuitatem noſtram Budeffinenſem ex mera animi gerimus puritate, eidem ciuitati noſtre Budeffinenſi et vniuerſis eius incolis dedimus vniuerſa bona in Ottelwicz, vt fruantur eiſdem bonis ad habenda paſchua eternaliter ſuo gregi et vt paſchant ibidem ſua pecora vniuerſa. Renunciamus igitur omni iuri, quod in dictis bonis habuimus uſque modo et ea ciuitati noſtre Budeffinenſi et vniuerſis eiſdem ciuitatis ciuibus cum omni iuris plenitudine et proprietatis titulo damus perpetuo poſſidenda. Vt igitur hec noſtra donacio per nos et per noſtros ſucceſſores, a nobis directa linea deſcendentes, inuolabiliter teneatur, omni eciam inpeticione, que de bonis iſtis poſſet fieri, reſecata, ciuitati noſtre Budeffinenſi inſtrumentum noſtrum preſens deſuper confectum et ex certa noſtra conſciencia conſcriptum dari fecimus, figillorum noſtrorum appenſionibus communitum, teſtibus nichilominus qui preſentibus aderant ſubnotatis. Nobili viro comite Guntero de Lindowe, Bernardo de Wardenberch, Heinrico de Bardeleue, Hancone de Irekefleue, et filiis ejus ambobus Johanne videlicet et Burchardo, Luthardo de Scriuerſtorp, Johanne de Wftrowe, Gerardo de Boiceneborch, Johanne de Vchtenhagen, Frederico de Eycſtede, Thiderico aduocato Budeffinenſe, dicto de Wfterbufch et quam pluribus aliis fide dignis. Datum in Budeffin, anno domini MCCLXXII, XIII kal. februarii.